РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 г.             					                                             № 80
с. Пешково

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство
территории Пешковского
сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]за отчетный период 2021г.
В соответствии с постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения» Администрация Пешковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Пешковского сельского поселения» за отчетный период 2021г., согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Пешковского сельского поселения 				      		      А.В. Ковалев

Приложение № 1
к постановлению № 80 от 11.02.2022г.

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство
территории Пешковского
сельского поселения» за отчетный период 2021г.

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	освоено

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11

	1.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Пешковского сельского поселения»
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	2242,5
	2242,5

	2.
	Подпрограмма «Прочее благоустройство»
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	0503
	–
	–
	2242,5
	2242,5

	3.
	Основное мероприятие 1.1. Расходы на дезинфекцию и дератизацию от насекомых
	Администрация Пешковского сельского поселения

	951
	0503
	0910028210
	240
	40,0
	40,0

	4.
	Основное мероприятие 1.2. Расходы по обустройству и содержанию детских площадок
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	0503
	0910028510
	240
	0
	0

	5.
	Основное мероприятие 1.3. Расходы по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок к ним, а также содержание территории сельского поселения
	Администрация Пешковского сельского поселения

	951
	0503
	0910028520
	240
	2202,5

	2202,5

	6.
	Основное мероприятие 1.4. Расходы по отлову бродячих животных
	Администрация Пешковского сельского поселения

	951
	0503
	0910028530
	240
	0
	0